Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação a sinalização na Avenida Nossa Senhora do Bonsucesso,

mais precisamente no trecho onde está o lago próximo ao Colonial Plaza Hotel

REQUERIMENTO N° 69/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A SINALIZAÇÃO NA AVENIDA
NOSSA SENHORA DO BONSUCESSO. MAIS PRECISAMENTE NO
TRECHO ONDE ESTÁ O LAGO PRÓXIMO AO COLONIAL PLAZA
HOTEL

PROTOCOLO GERAL N° 105/2019
Data: 26/01/2019 - Horári 13A5

111111111111111111111111

2  8 	'fl110

Vereador Felipe César - FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pmdamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que existe melhor sinalização no local mencionado com o objetivo de ser evitar

possíveis acidentes entre veículos, pedestres e ciclistas;

REQUEIRO á Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação a sinalização na

Avenida Nossa Senhora do Bonsucesso, mais precisamente no trecho onde está o lago próximo

ao Colonial Plaza Hotel.

Plenário Dr. Francisco Romano de 	 de Janeiro de 2019.

Vereador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1